2.1 - Constitui objeto do presente contrato a abaixo especificado:OBJETO: 

Aquisição de ar condicionado, cadeira de escritório, impressora e reparo 

de ar condicionado no ar já existente na Câmara Municipal de Paiva. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E DO PAGAMENTO: 

3.1 - O valor total do presente contrato é de R$ 25.049,05( VINTE E CINCO 

MIL E QUARENTA E NOVE REAIS E CINCO CENTAVOS). 

já incluídos os tributos, os encargos, seguros e demais ônus que por ventura 

possam recair sobre o Legislativo. 

3.2 - O pagamento será realizado dentro de 05 (cinco) dias, após a efetiva 

execução dos serviços e mediante a apresentação de Nota Fiscal e após atesto